
Agenzia di Tutela della Salute di Brescia
Sede Legale: viale Duca degli Abruzzi, 15 – 25124 Brescia

Tel. 030.38381 Fax 030.3838233 - www.ats-brescia.it - informa@ats-brescia.it
Posta certificata: protocollo@pec.ats-brescia.it

Codice Fiscale e Partita IVA: 03775430980

Cl.: 1.1.02

OGGETTO: Gara d'appalto per la fornitura di timbri e targhe: presa d'atto delle 
risultanze della procedura esperita dall'ASST degli Spedali Civili di 
Brescia, per un periodo di anni 6.
CIG derivati:  Lotto Timbri ZEF1D32C4E – lotto Targhe ZDA1D32C87.

Il DIRETTORE GENERALE - Dr. Carmelo Scarcella
nominato con D.G.R. X/4615 del 19.12.2015

Acquisiti i pareri del
DIRETTORE SANITARIO Dr. Fabrizio Speziani
del
DIRETTORE SOCIOSANITARIO Dr.ssa Annamaria Indelicato
e del
DIRETTORE AMMINISTRATIVO Dott.ssa Teresa Foini

DECRETO n. 201 del 31/03/2017



_________________________________________________________________

IL DIRETTORE GENERALE

Premesso che:
la D.G.R. n. X/4702 del 29.12.2015, recante le Regole di Sistema per il 2016, 
all’articolo 5.2 “Linee di indirizzo acquisti delle Aziende Sanitarie” punto 2), 
stabilisce l’obbligo per le Aziende e le Agenzie Sanitarie di procedere in via 
prioritaria, per l’acquisto di beni e servizi, attraverso procedure di forma 
aggregata, rispetto alle iniziative autonome;
le aggregazioni di acquisto, di prassi, trovano formalizzazione tra Aziende e 
Agenzie appartenenti alle medesime Unioni di Acquisto;
il riassetto organizzativo del Servizio Sociosanitario Regionale, di cui alla L.R. 
23/2015, con la conseguente costituzione di nuovi soggetti giuridici: Agenzie di 
Tutela della Salute e Aziende Socio Sanitarie Territoriali, ha determinato l'esigenza 
di ridefinire i perimetri territoriali delle Unioni di Acquisto;
per quanto sopra, con Decreto D.G.  n. 123 del 31.03.2016, l'ATS di Brescia ha 
formalizzato la sua adesione al nuovo Consorzio delle ATS Lombarde;

Precisato che:
in considerazione della partecipazione dell'ASL di Brescia (ora ATS di Brescia) 
all'Unione d'Acquisto A.I.P.E.L., durante gli incontri programmatici nell'ambito 
della predetta Unione, era emersa la comune esigenza di procedere alla gestione 
di una procedura di appalto per la fornitura di quanto in oggetto;
permanendo la necessità sopra rappresentata ed essendo già stata condotta parte 
dell'istruttoria, si è ritenuto opportuno dar seguito agli accordi definiti in sede di 
A.I.P.E.L. e conseguentemente, conferire mandato con rappresentanza al Direttore 
Generale dell'Azienda Socio Sanitaria Territoriale degli Spedali Civili di Brescia, 
Azienda che ha condotto la procedura come capofila;

Considerato che le forme di acquisto consorziate garantiscono il buon andamento 
dell'attività amministrativa secondo criteri di economicità e trasparenza, la 
razionalizzazione delle procedure di acquisto, la riduzione delle spese per l'acquisto di 
beni e l'appalto di servizio nonché l'efficiente utilizzo delle risorse umane, 
salvaguardando l'autonomia delle singole Agenzie sottoscrittrici;
Atteso che:

l'ASST degli Spedali Civili di Brescia in data 18.04.2016 ha avviato una procedura 
di cottimo fiduciario ai sensi dell'art. 125 del D.Lgs n. 163/2006, secondo il criterio 
del prezzo più basso;
con Decreto D.G. n. 206 del 20.05.2016 si è proceduto a delegare il Direttore 
Generale dell'ASST degli Spedali Civili di Brescia a svolgere tutte le operazioni 
necessarie per stipulare il contratto per la fornitura di timbri e targhe all'ATS di 
Brescia; si è stimato il fabbisogno, in ragione dei consumi storici e del nuovo 
assetto del Sistema Sociosanitario Lombardo in attuazione della L.R. n. 23/2015, 
in € 13.800,00 (IVA esclusa), pari ad € 16.836,00 (IVA 22% inclusa) per l'intero 
periodo contrattuale;
nel 2016 si è proceduto mediante acquisti in economia per un importo di € 
1.692,11 (IVA inclusa) mentre per i mesi di gennaio e febbraio 2017 non si è reso 
necessario emettere ordinativi di acquisto per timbri e targhe;
l’ASST degli Spedali Civili di Brescia, con Determinazione Dirigenziale n. 681/fg del 
15.06.2016, in atti, ha aggiudicato  la proceduta espletata in forma telematica 
Sintel per l’affidamento della fornitura in oggetto, per il periodo 01.06.2016 –
30.04.2022;



_________________________________________________________________

la procedura di gara è stata aggiudicata per la fornitura di targhe - lotto 1 - alla 
Ditta Ikon Segnali srl di Guidizzolo (Mn) e per la fornitura di timbri – lotto 2 – alla 
Ditta Effegi di Fantoni G. & C. di Brescia;
in considerazione della nuova decorrenza contrattuale, fissata al 01.03.2017, e 
dell’andamento storico della spesa, gli oneri derivanti dal presente atto vengono 
rideterminati in € 14.731,45 (onnicomprensivi), rispetto ad € 16.836,00
(onnicomprensivi) definiti nel citato Decreto D.G. n. 206 del 20.05.2016, come di 
seguito dettagliato:

Descrizione Società aggiudicataria Importo iva inclusa 

Targhe – lotto 1 Ikon Segnali srl di Guidizzolo (Mn) € 4.419,75 

Timbri – lotto 2 Effegi di Fantoni G. & C. di Brescia € 10.311,70 

Totale onnicomprensivo € 14.731,45 

Dato atto che per sopravvenute esigenze si è reso necessario installare nuova 
cartellonistica relativa a segnaletica “Libera dal fumo” presso la sede di Orzinuovi e 
nuova dicitura “Cure Primarie” su totem preesistenti presso la sede dell’Agenzia; il 
preventivo fornito dalla Società aggiudicataria Ikon Segnali srl di Guidizzolo (Mn) pari 
ad € 3.607,00 (IVA esclusa) - € 4.400,54 (IVA inclusa) è ritenuto congruo; pertanto si 
ritiene di integrare, per l’anno 2017, il valore di € 4.400,54 (IVA compresa) che 
definisce un importo complessivo contrattuale pari ad € 19.131,99 (IVA compresa); 
Ritenuto di approvare, con il presente provvedimento, le risultanze della procedura di 
gara per l’affidamento della fornitura di che trattasi, così come sopra specificato;
Visto l'allegato documento di gara, parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento: Allegato “A” - Prospetto di aggiudicazione (composto da n. 3 pagine, 
comprendente l'elenco dei prodotti oggetto della procedura in argomento);
Evidenziato che ogni Agenzia/Azienda partecipante è tenuta a provvedere 
autonomamente all’imputazione della spesa relativa al fabbisogno ed alla gestione 
operativa della fornitura, con particolare riferimento alla richiesta di cauzione alla ditta 
aggiudicataria, alla stipulazione del contratto, all'emissione degli ordinativi di acquisto 
ed alla liquidazione delle relative fatture;
Ritenuto, in ottemperanza a quanto stabilito dall’art. 119 del D.Lgs. 163/2006, di 
nominare la Dott.ssa Elena Soardi, quale Direttore dell’esecuzione del Contratto;
Vista la proposta presentata dal Direttore del Servizio Risorse Strumentali, Dott.ssa 
Elena Soardi, che attesta, anche in qualità di Responsabile del procedimento, la 
regolarità tecnica del presente provvedimento; 
Vista l’attestazione del Direttore del Servizio Risorse Economico-Finanziarie, Dott.ssa 
Lara Corini, in ordine alla regolarità contabile;
Acquisiti i pareri del Direttore Sanitario, Dr. Fabrizio Speziani, del Direttore 
Sociosanitario, Dr.ssa Annamaria Indelicato e del Direttore Amministrativo, Dott.ssa 
Teresa Foini che attesta, altresì, la legittimità del presente atto;

D E C R E T A

a) di approvare, per le motivazioni di cui in premessa, le risultanze della procedura di 
gara esperita, quale capofila, dall’ASST degli Spedali Civili di Brescia, per 



_________________________________________________________________

l’affidamento della fornitura in argomento alle Società Ikon Segnali srl di Guidizzolo 
(Mn), per complessivi € 8.820,29, comprensivi dell’integrazione per l’anno 2017 per 
la cartellonistica di cui esplicitato in premessa, ed Effegi di Fantoni G. & C. snc di 
Brescia, per complessivi € 10.311,70 per un importo totale per l’ATS di Brescia di € 
19.131,99 (onnicomprensivi),  dal 01.03.2017 sino al 30.04.2022;

b) di approvare l'Allegato documento di gara: Allegato “A” (composto da n. 3 pagine);
c) di dare atto che gli oneri complessivi derivanti dal presente provvedimento, 

quantificati in € 19.131,99 (onnicomprensivi), saranno registrati come di seguito 
indicato:

€ 1.800,40 (onnicomprensivi) al conto “Cancelleria e Stampati c/acqu.” cod. 
40.03.400, programma di spesa n. 596/2017;

€ 5.172,27 (onnicomprensivi) al conto “Manut. Ripar. Su fabbr.” cod. 45.03.100, 
programma di spesa n. 32/2017; 

€ 1.964,20 (onnicomprensivi) al conto “Cancelleria e Stampati c/acqu.” cod. 
40.03.400, programma di spesa n. 596/2018;

€ 841,80 (onnicomprensivi) al conto “Manut. Ripar. Su fabbr.” cod. 45.03.100, 
programma di spesa n. 32/2018;

€ 1.964,20 (onnicomprensivi) al conto “Cancelleria e Stampati c/acqu.” cod. 
40.03.400, programma di spesa n. 596/2019;

€ 841,80 (onnicomprensivi) al conto “Manut. Ripar. Su fabbr.” cod. 45.03.100, 
programma di spesa n. 32/2019;

€ 1.964,20 (onnicomprensivi) al conto “Cancelleria e Stampati c/acqu.” cod. 
40.03.400, programma di spesa n. 596/2020;

€ 841,80 (onnicomprensivi) al conto “Manut. Ripar. Su fabbr.” cod. 45.03.100, 
programma di spesa n. 32/2020;

€ 1.964,20 (onnicomprensivi) al conto “Cancelleria e Stampati c/acqu.” cod. 
40.03.400, programma di spesa n. 596/2021;

€ 841,80 (onnicomprensivi) al conto “Manut. Ripar. Su fabbr.” cod. 45.03.100, 
programma di spesa n. 32/2021;

€ 654,50 (onnicomprensivi) al conto “Cancelleria e Stampati c/acqu.” cod. 
40.03.400, programma di spesa n. 596/2022;

€ 280,82 (onnicomprensivi) al conto “Manut. Ripar. Su fabbr.” cod. 45.03.100, 
programma di spesa n. 32/2022;

d) di stabilire che il Servizio Risorse Strumentali provvederà al monitoraggio dei costi 
nel rispetto di quanto sarà assegnato per gli esercizi 
2017/2018/2019/2020/2021/2022;

e) di nominare la Dott.ssa Elena Soardi quale Direttore dell’Esecuzione del Contratto, ai 
sensi dell’art. 119 del D. Lgs. 163/2006;

f) di dare atto che il presente provvedimento è sottoposto al controllo del Collegio 
Sindacale, in conformità ai contenuti dell’art. 3-ter del D.Lgs. n. 502/1992 e 
ss.mm.ii. e dell’art. 12, comma 12, della L.R. n. 33/2009;

g) di disporre, a cura della U.O. Affari Generali, la pubblicazione all'Albo on-line –
sezione Pubblicità legale - ai sensi dell'art. 17, comma 6, della L.R. n. 33/2009, e 
dell'art. 32 della L. n. 69/2009, ed in conformità del D. Lgs. n. 196/2003 secondo le 
modalità stabilite dalle relative specifiche tecniche.

Firmato digitalmente dal Direttore Generale
Dr. Carmelo Scarcella



A
lle

g
at

o
 “

A
”

LO
T

T
O

 N
. 

1
 -

  F
O

R
N

IT
U

R
A

 D
I 

T
A

R
G

H
E

 –
D

IT
T

A
 I

K
O

N
 S

EG
N

A
LI

 S
R

L 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
C
O

D
IC

E
A
RT

IC
O

LO
D

ES
C
R

IZ
IO

N
E 

M
AT

ER
IA

LE
PR

EZ
ZO

 
U

N
IT

A
R

IO

1
45

17
01

00
60

El
en

co
 d

eg
en

ti
 d

a 
30

 n
om

in
at

iv
i 

re
al

iz
za

to
 c

on
 2

 l
as

tr
e 

in
 p

le
xi

gl
as

s 
S
p.

 4
 m

m
. 

A
cc

op
pi

at
e,

 f
in

es
tr

el
le

 
tr

as
pa

re
nt

i, 
gr

af
ic

a 
in

 s
er

ig
ra

fia
 a

 p
iù

 c
ol

or
i, 

co
m

pl
et

a 
di

 c
at

en
el

la
 s

up
er

io
re

 d
i l

un
gh

ez
za

 v
ar

ia
bi

le
17

0,
00

0

2
45

17
01

00
67

Ta
rg

a 
in

 p
le

xi
gl

as
s 

sp
es

so
re

 m
m

. 
3 

a 
pa

re
te

 c
on

 t
es

ti
 s

er
ig

ra
fa

ti
 a

d 
1 

o 
pi

ù 
co

lo
ri

80
,0

00

3
45

17
01

00
69

Ta
rg

a 
in

 p
le

xi
gl

as
s 

sp
es

so
re

 m
m

. 
6 

a 
pa

re
te

 c
on

 t
es

ti
 s

er
ig

ra
fa

ti
 a

d 
1 

o 
pi

ù 
co

lo
ri

80
,0

00

4
45

17
01

00
71

S
cr

it
ta

 p
re

sp
az

ia
ta

 in
 P

.V
.C

. 
ad

es
iv

o 
–

da
 1

0 
a 

50
 m

m
.

0,
10

00

5
45

17
01

00
72

S
cr

it
ta

 p
re

sp
az

ia
ta

 in
 P

.V
.C

. 
ad

es
iv

o 
–

da
 5

1 
a 

10
0 

m
m

.
0,

20
0

6
45

17
01

00
73

S
cr

it
ta

 p
re

sp
az

ia
ta

 in
 P

.V
.C

. 
ad

es
iv

o 
–

da
 1

01
 a

 1
50

m
m

.
0,

30
0

7
45

17
01

00
76

Ta
rg

a 
a 

ba
nd

ie
ra

 b
ifa

cc
ia

le
 p

ia
na

 c
on

 p
an

ne
lli

 e
st

ra
ib

ili
 in

te
rc

am
bi

ab
ili

40
0,

00
0

8
45

17
01

00
78

Ta
rg

a 
m

on
of

ac
ci

al
e 

a 
pa

re
te

 a
 s

up
er

fic
ie

 c
on

ve
ss

a 
co

n 
gr

af
ic

a 
su

 c
ar

to
nc

in
o 

A
4 

ve
rt

ic
al

e 
in

 p
ol

ic
ar

bo
na

to
 

tr
as

pa
re

nt
e

18
,0

00

9
45

17
01

00
79

Ta
rg

a 
m

on
of

ac
ci

al
e 

a 
pa

re
te

 a
 s

up
er

fic
ie

 c
on

ve
ss

a 
co

n 
gr

af
ic

a 
su

 c
ar

to
nc

in
o 

A
5 

or
iz

zo
nt

al
e 

in
 p

ol
ic

ar
bo

na
to

 
tr

as
pa

re
nt

e
13

,0
00

10
45

17
01

00
80

Ta
rg

a 
co

n 
ag

ga
nc

io
 p

er
 le

tt
i o

sp
ed

al
ie

ri
 r

ea
liz

za
ta

 in
 p

le
xi

gl
as

s 
sp

. 
2 

m
m

. 
S
ag

om
at

a 
pe

r 
ag

ga
nc

io
 a

lla
 t

es
ta

ta
 

de
l l

et
to

, 
gr

af
ic

a 
in

 s
er

ig
ra

fia
 a

 1
 o

 p
iù

 c
ol

or
i

18
,0

00

11
45

17
01

00
82

Q
ua

dr
o 

a 
m

od
ul

o 
co

m
po

ni
bi

le
 

m
m

. 
60

0X
70

0 
in

 
su

pe
rf

ic
ie

 
pi

an
a 

co
m

po
st

o 
da

 
pa

nn
el

li 
es

tr
ai

bi
li 

in
te

rc
am

bi
ab

ili
 in

 la
m

in
a 

d'
al

lu
m

in
io

, 
gr

af
ic

a 
in

 p
el

lic
ol

a 
ad

es
iv

a 
co

n 
pr

ot
ez

io
ne

 f
ro

nt
al

e 
tr

as
pa

re
nt

e
25

0,
00

0

12
45

17
01

00
83

Q
ua

dr
o 

a 
m

od
ul

o 
co

m
po

ni
bi

le
 

m
m

. 
40

0X
20

0 
in

 
su

pe
rf

ic
ie

 
pi

an
a 

co
m

po
st

o 
da

 
pa

nn
el

li 
es

tr
ai

bi
li 

in
te

rc
am

bi
ab

ili
 in

 la
m

in
a 

d'
al

lu
m

in
io

, 
gr

af
ic

a 
in

 p
el

lic
ol

a 
ad

es
iv

a 
co

n 
pr

ot
ez

io
ne

 f
ro

nt
al

e 
tr

as
pa

re
nt

e
35

,0
00

13
45

17
01

00
84

Q
ua

dr
o 

a 
m

od
ul

o 
co

m
po

ni
bi

le
 

m
m

. 
60

0X
10

0 
in

 
su

pe
rf

ic
ie

 
pi

an
a 

co
m

po
st

o 
da

 
pa

nn
el

li 
es

tr
ai

bi
li 

in
te

rc
am

bi
ab

ili
 in

 la
m

in
a 

d'
al

lu
m

in
io

, 
gr

af
ic

a 
in

 p
el

lic
ol

a 
ad

es
iv

a 
co

n 
pr

ot
ez

io
ne

 f
ro

nt
al

e 
tr

as
pa

re
nt

e
70

,0
00

14
45

17
01

00
87

Ta
rg

a 
m

on
of

ac
ci

al
e 

a 
pa

re
te

 a
 s

up
er

fic
ie

 p
ia

na
 c

on
gr

af
ic

a 
su

 c
ar

to
nc

in
o 

A
4 

or
iz

zo
nt

al
e 

in
 l
am

in
a 

d'
al

lu
m

in
io

 
co

n 
pr

ot
ez

io
ne

 in
 p

ol
ic

ar
bo

na
to

 t
ra

sp
ar

en
te

7,
00

0

15
45

17
01

00
88

Ta
rg

a 
m

on
of

ac
ci

al
e 

a 
pa

re
te

 a
 s

up
er

fic
ie

 p
ia

na
 c

on
 g

ra
fic

a 
su

 c
ar

to
nc

in
o 

A
4 

or
iz

zo
nt

al
e 

in
 l
am

in
a 

d'
al

lu
m

in
io

 
co

n 
pr

ot
ez

io
ne

 in
 p

ol
ic

ar
bo

na
to

 t
ra

sp
ar

en
te

12
,0

00



LO
T

T
O

 N
. 

2
 –

FO
R

N
IT

U
R

A
 D

I 
T

IM
B

R
I 

- 
 D

IT
T

A
 E

FF
E

G
I 

D
I 

FA
N

TO
N

I 
G

. 
&

 c
. 

S
N

C
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
C
O

D
IC

E
A
RT

IC
O

LO
D

ES
C
R

IZ
IO

N
E 

M
AT

ER
IA

LE
PR

EZ
ZO

 
U

N
IT

A
R

IO

1
45

17
02

00
59

Ti
m

br
o 

go
m

m
a 

re
tt

an
go

la
re

 m
an

ua
le

 c
om

pl
et

o 
di

 g
om

m
in

o
0,

45
0

2
45

17
02

00
60

Ti
m

br
o 

go
m

m
a 

to
nd

o 
m

an
ua

le
 c

om
pl

et
o 

di
 g

om
m

in
o

4,
00

0

3
45

17
02

00
61

Ti
m

br
o 

au
to

in
ch

io
st

ra
nt

e 
C

ol
op

 R
30

 c
om

pl
et

o 
di

 g
om

m
in

o
4,

00
0

4
45

11
02

00
71

Ti
m

br
o 

au
to

in
ch

io
st

ra
nt

e 
C

ol
op

 2
0 

co
m

pl
et

o 
di

 g
om

m
in

o 
da

 1
 a

 4
 r

ig
he

2,
00

00

5
45

17
02

00
52

Ti
m

br
o 

au
to

in
ch

io
st

ra
nt

e 
C

ol
op

 3
0 

co
m

pl
et

o 
di

 g
om

m
in

o 
da

 1
 a

 5
 r

ig
he

3,
40

0

6
45

17
02

00
39

Ti
m

br
o 

au
to

in
ch

io
st

ra
nt

e 
C

ol
op

 4
0 

co
m

pl
et

o 
di

 g
om

m
in

o 
da

 1
 a

 6
 r

ig
he

4,
50

0

7
45

17
02

00
53

Ti
m

br
o 

da
ta

ri
o 

au
to

in
ch

io
st

ra
nt

e 
C
ol

op
 2

36
0 

co
m

pl
et

o 
di

 g
om

m
in

o 
da

 1
 a

 4
 r

ig
he

15
,0

00

8
45

17
02

00
58

Ti
m

br
o 

da
ta

ri
o 

au
to

in
ch

io
st

ra
nt

e 
C
ol

op
 2

66
0 

co
m

pl
et

o 
di

 g
om

m
in

o 
da

 1
 a

 5
 r

ig
he

24
,0

00

9
45

17
02

00
61

Ti
m

br
o 

au
to

in
ch

io
st

ra
nt

e 
C

ol
op

 6
0 

co
m

pl
et

o 
di

 g
om

m
in

o 
da

 1
 a

 6
 r

ig
he

6,
50

0

10
45

17
02

00
69

Ta
m

po
ni

 d
i r

ic
am

bi
o 

pe
r 

ti
m

br
i a

ut
oi

nc
hi

os
tr

an
ti 

C
ol

op
 2

0
1,

15
0

11
45

17
02

00
73

Ta
m

po
ni

 d
i r

ic
am

bi
o 

pe
r 

ti
m

br
i a

ut
oi

nc
hi

os
tr

an
ti 

C
ol

op
 3

0
1,

50
0

12
45

17
02

00
74

Ta
m

po
ni

 d
i r

ic
am

bi
o 

pe
r 

ti
m

br
i a

ut
oi

nc
hi

os
tr

an
ti 

C
ol

op
 4

0
1,

60
0

13
45

17
02

00
75

Ta
m

po
ni

 d
i r

ic
am

bi
o 

pe
r 

ti
m

br
i a

ut
oi

nc
hi

os
tr

an
ti 

C
ol

op
 6

0
1,

80
0

14
45

17
02

00
76

Ta
m

po
ni

 d
i r

ic
am

bi
o 

pe
r 

ti
m

br
i a

ut
oi

nc
hi

os
tr

an
ti 

ro
to

nd
i C

ol
op

 R
30

1,
70

0

15
45

17
02

00
77

Ta
m

po
ni

 d
i r

ic
am

bi
o 

pe
r 

ti
m

br
i d

at
ar

i a
ut

oi
nc

hi
os

tr
an

ti
 C

ol
op

 E
23

60
1,

20
0

16
45

17
02

00
78

Ta
m

po
ni

 d
i r

ic
am

bi
o 

pe
r 

ti
m

br
i d

at
ar

i a
ut

oi
nc

hi
os

tr
an

ti
 C

ol
op

 E
26

60
2,

15
0

17
45

17
02

00
79

Ta
m

po
ni

 d
i r

ic
am

bi
o 

pe
r 

ti
m

br
i d

at
ar

i a
ut

oi
nc

hi
os

tr
an

ti
 C

ol
op

 Q
30

1,
90

0

18
45

17
02

00
80

Ti
m

br
o 

au
to

in
ch

io
st

ra
nt

e 
C

ol
op

 Q
30

 c
om

pl
et

o 
di

 g
om

m
in

o 
da

 1
 a

 4
 r

ig
he

7,
20

0

19
45

17
02

00
81

Ti
m

br
o 

au
to

in
ch

io
st

ra
nt

e 
C

ol
op

 E
45

 c
om

pl
et

o 
di

 g
om

m
in

o 
da

 1
 a

 5
 r

ig
he

4,
00

0

20
45

17
02

00
82

Ta
m

po
ni

 d
i r

ic
am

bi
o 

pe
r 

ti
m

br
i a

ut
oi

nc
hi

os
tr

an
ti 

C
ol

op
 E

45
1,

20
0

21
45

17
02

00
83

Ti
m

br
o

au
to

in
ch

io
st

ra
nt

e 
C

ol
op

 2
86

0 
co

m
pl

et
o 

di
 g

om
m

in
o 

da
 1

 a
 5

 r
ig

he
15

,0
00

22
45

17
02

00
84

Ta
m

po
ni

 d
i r

ic
am

bi
o 

pe
r 

ti
m

br
i a

ut
oi

nc
hi

os
tr

an
ti 

C
ol

op
 E

28
00

1,
60

0

23
45

17
02

00
85

Ti
m

br
o 

da
ta

ri
o 

au
to

in
ch

io
st

ra
nt

e 
C
ol

op
 S

12
0

3,
00

0

24
45

17
02

00
86

Ti
m

br
o 

da
ta

ri
o 

Po
lin

om
io

 a
ut

oi
nc

hi
os

tr
an

te
 C

ol
op

 S
12

0W
2,

00
0



25
45

17
02

00
87

Ti
m

br
o 

au
to

m
at

ic
o 

ro
to

nd
o 

co
n 

or
a 

C
ol

op
 R

20
45

4,
00

0

26
45

17
02

00
88

N
um

er
at

or
e 

m
et

al
lic

o 
au

to
m

at
ic

o 
Ra

in
er

 B
6D

5,
00

0

26
45

17
02

00
88

Ta
m

po
ne

 p
er

 n
um

er
at

or
e 

Ra
in

er
 B

6K
 T

yp
e

1,
00

0

26
45

17
02

00
90

Ti
m

br
o 

ta
sc

ab
ile

 C
ol

op
 P

oc
ke

t 
S
ta

m
p 

Pl
us

 3
0 

co
m

pl
et

o 
di

 g
om

m
in

o 
da

 1
 a

 5
 r

ig
he

3,
50

0

R
ie

p
ilo

g
o 

ag
g

iu
d

ic
az

io
n

e 
fo

rn
it

u
ra

 T
im

b
ri

 e
 t

ar
g

h
e 

–
0

1
.0

3
.2

0
1

7
/

3
0

.0
4

.2
0

2
2

20
17

20
18

20
19

20
20

20
21

20
22

To
ta

le

Ti
m

b
ri

A
gg

iu
di

ca
ta

ri
o 

D
itt

a 
Ef

fe
gi

 d
i F

an
to

ni
 &

 C
. 

sn
c

di
 B

re
sc

ia
 –

co
d.

 E
us

is
 2

54
2 

-
C
IG

  
de

ri
va

to
 n

. 
Z
EF

1D
32

C
4E

 
–

C
od

. 
Fi

sc
./

P.
IV

A
 0

18
72

63
01

71
 –

V
ia

 B
on

ar
di

, 
23

 –
25

12
6 

–
B
re

sc
ia

 –
Te

l. 
03

03
73

33
30

 –
Fa

x 
03

03
10

83
7 

–
C
au

zi
on

e 
€ 

80
0,

oo
 

Im
po

rt
o 

IV
A
 

es
cl

.
14

75
,7

4
16

10
,o

o
1.

61
0,

oo
1.

61
0,

oo
1.

61
0,

oo
,

53
6,

48
8.

45
2,

22

Im
po

rt
o 

IV
A
 

in
cl

.
18

00
,4

o
19

64
,2

o
1.

96
4,

2o
1.

96
4,

2o
1.

96
4,

2o
65

4,
5o

10
.3

11
,7

o

Ta
rg

h
e

A
gg

iu
di

ca
ta

ri
o 

D
it
ta

 I
ko

n 
S
eg

na
li 

sr
l d

i G
ui

di
zz

ol
o 

(M
n)

 –
co

d.
 E

us
is

 7
51

40
 -

C
IG

 d
er

iv
at

o 
n.

 Z
D

A
1D

32
C
87

 
–

C
od

. 
Fi

sc
./

P.
IV

A
 0

15
19

18
02

00
 –

V
ia

 L
. 

D
a 

V
in

ci
, 

7 
–

46
04

0 
-

G
ui

di
zz

ol
o 

(M
n)

 –
Te

l 
03

76
81

84
61

 -
Fa

x0
37

68
40

44
5

Im
po

rt
o 

IV
A
 

es
cl

.
4.

23
9,

57
69

0,
oo

69
0,

oo
69

0,
oo

69
0,

oo
23

0,
18

7.
22

9,
75

Im
po

rt
o 

IV
A
 

in
cl

.
5.

17
2,

27
84

1,
8o

84
1,

8o
84

1,
8o

84
1,

8o
28

0,
82

8.
82

0,
29

Im
po

rt
o 

co
m

pl
es

si
vo

 a
gg

iu
di

ca
zi

on
e 

–
IV

A
 e

sc
lu

sa
15

.6
81

,9
7

Im
po

rt
o 

co
m

pl
es

si
vo

 a
gg

iu
di

ca
zi

on
e 

–
IV

A
 in

cl
us

a
19

.1
31

,9
9


